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TÜSİAD’ın COP29 etkinliklerinde yeşil dönüşüm, iklim finansmanı, 

temiz enerjiye geçişin hızlandırılması konuları ele alındı 

Bakü’de gerçekleşen COP29 kapsamında TÜSİAD ve TÜSİAD’ın ev sahipliğini yaptığı 
Chapter Zero Türkiye tarafından gerçekleştirilen etkinliklerde; 

- yeşil dönüşüm sürecinde karbonsuzlaşma,  

- enerji dönüşümü,  

- iklim finansmanı,  

- kapsayıcı büyüme ve adil dönüşüm,  

- dijitalleşme gibi temel unsurlar üzerinde duruldu. 

Gerçekleştirilen etkinliklerle ilgili bilgiler şöyle:  

13 Kasım 2024 - “Sektörel Perspektiften Türkiye'de İklim Geçişinin 

Finansmanı” Yan Etkinliği  

TÜSİAD’ın ev sahipliğini yaptığı Chapter Zero Türkiye ve Deloitte işbirliğinde 

gerçekleşen etkinlikte iklim eylemi ve yeşil finansman konusundaki iyi uygulamalar, bu 

alanda karşılaşılan zorluklar ve bu zorlukları aşma yöntemleri ele alındı. Deloitte 

Türkiye Ortağı Murat Günaydın’ın moderatörlüğünde gerçekleşen etkinliğin 

konuşmacıları T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İklim Değişikliği 

Başkanlığı Başkan Yardımcısı Mehrali Ecer,  

Garanti BBVA International NV Sürdürülebilirlik Müdürü Irmak Kara Gül, 

Fiba Grup Sürdürülebilirlik (ESG) Direktörü Yasemin Sırali, BEKO Küresel 

Sürdürülebilirlik Direktörü Özlem Ünlüer oldu.  
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15 Kasım 2024 - “Temiz Enerji Geçişinin Hızlandırılması” Yan Etkinliği 

Etkinliğin moderatörlüğünü TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Enerji, Çevre ve İklim 

Değişikliği Yuvarlak Masası Başkanı Cevdet Alemdar üstlenirken, WindEurope CEO’su 

Giles Dickson, UN Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Cemal 

Dördüncü, Deloitte Türkiye Strateji Başkanı & Şirket Ortağı Elif Düşmez Tek ve Erciyas 

Holding CEO’su Kamil Emre Erciyas konuşmacı olarak yer aldı. Etkinlikte, temiz enerji 

geçişinin önündeki darboğazlar, rüzgar enerjisi tedarik zincirinde Türkiye’nin rolü, 

yüksek emisyonlu sektörlerde karbonsuzlaşma öncelikleri; elektrifikasyon ve kesintili 

enerji kaynaklarının payının artışı ve şebekelerin değişen yapısı karşısında dijitalleşme 

ve yapay zekanın rolü; iklim değişikliğinin yol açtığı sosyo-ekonomik riskler ve adil geçiş 

için yapılması gerekenler tartışıldı. 

Uluslararası Enerji Ajansı İcra Direktörü Dr. Fatih Birol, temiz enerji ekonomisinin on 

yıl içinde ham petrol pazarıyla eşit büyüklüğe ulaşacağına; tüm ticaret ve ekonomide 

emtiaların payı küçülürken teknolojilerin payının artacağına dikkat çekti. Birol, 

Avrupa’nın uzun süredir iklim değişikliğinin şampiyonu olmasına karşın temiz enerji 

teknolojilerinde Çin, ABD ve Hindistan'ın gerisinde kaldığını ifade etti. Avrupa'nın 

rekabet avantajına sahip olduğu rüzgar enerjisi, elektrolizör ve ısı pompaları gibi 

alanlarda liderlik yarışına girebilmek için partnerliklere ihtiyaç duyduğunu vurgulayan 

Birol, Türkiye’nin bu alanda AB'ye önemli fırsat ve tamamlayıcı unsurlar sunduğunu ve 

bu kapsamda AB-Türkiye arasındaki ekonomik ilişkilerinin yakınlaşmasının ve Gümrük 

Birliği’nin yeniden ele alınmasının herkes için faydalı olacağını söyledi. 
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16 Kasım - “Vizyondan Eyleme: Yeşil Dönüşüme Yön Veren İş Stratejileri” Yan 

Etkinliği 

İklim geçişi planlaması, adil geçiş, teknoloji ve inovasyon, enerji geçişi gibi yeşil 

dönüşümün farklı boyutlarının iş dünyası perspektifinden ele alındığı etkinliğin 

moderatörlüğünü TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Enerji, Çevre ve İklim Değişikliği 

Yuvarlak Masası Başkanı Cevdet Alemdar yaptı.  Tekfen Holding Grup Şirketler 

Başkanı Hakan Göral, Schneider Electric Türkiye ve Orta Asya Güç Sistemleri Genel 

Müdür Yardımcısı Mehmet Özalp ve EBRD Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Ekonomik 

Kapsayıcılık Direktörü Barbara Rambousek etkinliğin konuşmacıları oldu.  

Etkinliğin hedef ve kapsamını özetlediği konuşmasında Cevdet Alemdar, “Küresel 

sıcaklık artışını 1,5°C ile sınırlandırmak için, 2019 seviyelerine kıyasla 2030 yılına kadar 

küresel sera gazı emisyonlarının en az %43 oranında azaltılması gerekiyor. Bu hedef, iş 

yapma biçimlerimizde derinlemesine bir değişim anlamına geliyor. Bu doğrultuda, 

oturumumuzda yeşil dönüşümde karşılaşılan temel zorlukları ve bu zorlukların iş 

dünyasında nasıl aşıldığını çeşitli perspektiflerden ele almayı hedefledik. Enerji 

dönüşümünden kaynak verimliliğine, iş birliğinin stratejik ve kilit rolünden adil geçiş ve 

kapsayıcı büyümeye kadar geniş bir yelpazede değerlendirmelerde bulunduk.”  

ifadelerine yer verdi. 

Etkinlikleri izlemek için:  

https://www.youtube.com/@t.c.iklimdegisikligibaskan4673/streams 


